[bookmark: _GoBack]布沙分公司关于2025年布沙分公司辖区
春节期间8人配合排水管网维（抢）修
及紧急投诉处理外包用工项目
按二次采购方式采购的请示

公司领导：
为保证春节期间辖区排水管网设施的正常运行需发包采购。根据集团《采购实施细则（修订）》要求，工程管理部拟实施2025年布沙分公司辖区春节期间8人配合排水管网维（抢）修及紧急投诉处理外包用工项目。本项目预算5.5万元，预算号300802 ，从布沙分公司的维修改造费中列支。
1、 基本情况
（1） 项目背景
考虑布沙分公司核心管理外部协同的管理模式，为确保2025年春节期间布吉片区（布吉街道、吉华街道）排水管网维（抢）修及紧急投诉处理项目正常开展，保证春节期间辖区排水管网设施的正常运行，需进行春节期间配合排水管网维（抢）修及紧急投诉处理外包用工项目采购。
（2） 采购内容
拟计划要求外协队伍在2025年春节期间（2025年1月28日至2025年2月4日）在布沙分公司安排专门值班人员8人、2.5T抢修工作车3辆、进口两用车疏通车1辆以及维抢修所需的其他的材料、设备。
（3） 使用单位
本项目属小额管网维抢修工程项目，根据“深圳市水务（集团）有限公司布沙分公司2023-2025年度小额管网工程改造及管网应急维抢修队伍选定（招标编号：BSGC-2023-009）”通过择优方式确定深圳市泰源佳建设工程有限公司、深圳市信宇建筑工程有限公司、中建河图建设有限公司、深圳市建宏达建设实业有限公司作为分公司小额管网工程改造及管网应急维抢修队伍。考虑深圳市信宇建筑工程有限公司技术能力较强、有丰富的应急维抢修经验，故采用择优方式选择该队伍承担该项零星维修工作。
2、 采购方案
（1） 采购方式的确定
1.采购方式
本项目属于管网应急维抢修情况，根据集团《采购实施细则（修订）》第二十六条第（一）款的规定，建议按年度供应商二次采购的非招标方式采购。在集团招采平台实施，同步在深圳阳光采购平台发布采购信息。
（2） 采购价格的确定
预算金额：5.5万元，以工程实际清单量为准，最终结算以第三方审计价为准。
（3） 其他事项
本项目施工工期预计8天，结算金额以第三方咨询单位审核结果为准。根据《深圳环境水务集团 深圳水务集团建设工程造价管理实施细则（2024年修订）》第二十规定，“集团投资发包给年度承包商的小额基建工程、清疏工程、小额管网及管网维抢修等工程结算下浮率按年度承包商中标下浮率执行。”，本项目为小额管网维抢修工程项目，故下浮率按7.50%执行。
3、 请示事项
本项目已具备采购条件，建议同意本次采购方案，主要请示事项如下：
1.本项目按年度供应商二次采购方式实施采购，预算金额
5.5万元，在集团招采平台实施。
妥否，请批示。

                            工程管理部
2025年2月5日